
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EXTRATO

 DO RESULTADO

 

PROCESSO Nº 18502.000176/2023.71

Procedimento: Dispensa de Licitação

Tipo: Menor Preço

Objeto: “Contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos e serviço de
solução integrada de Firewall NEXT GENERATION. Com a capacidade de integrar todos
os recursos em um único dispositivo".

FAVORECIDO: INFOPROTECT – NORTE SECURITY TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
LTDA

VALOR: R$ 49.901,00 (quarenta e nove mil, novecentos e um reais)

CNPJ: 35.489.078/0001-04

Empenho: Global

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Nota: Publique-se após homologação.

 

 

ASSINATURA DOS MEMBROS DA CPL
 

                                         
   Mª Luzenilda B. Ferreira     Lunara de Souza Cruz          Walter Ferreira da Silva Filho

Presidente                         1º Membro                                       2º Membro
 

Documento assinado eletronicamente por Maria Luzenilda Braga Ferreira,
Gerente Administrativo, em 19/03/2024, às 12:53, conforme Art. 5º, XIII,
"b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Extrato DESENVOLVERR/DIPRE/CPL 12133526         SEI 18502.000176/2023.71 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Walter Ferreira da Silva Filho,
Membro da Comissão Permanente de Licitação, em 19/03/2024, às
13:19, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Lunara de Souza Cruz, Membro
da Comissão Permanente de Licitação, em 20/03/2024, às 09:01,
conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço
https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 12133526 e o
código CRC 667C2E31.

18502.000176/2023.71 12133526v2

Extrato DESENVOLVERR/DIPRE/CPL 12133526         SEI 18502.000176/2023.71 / pg. 2

https://sei.rr.gov.br/autenticar

	Extrato DESENVOLVERR/DIPRE/CPL 12133526

